
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 426

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 01:28:24

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de recapeamento asfáltico em CBUQ
em diversas ruas do Município, em atendimento ao Convênio Estadual nº 100052/2021, em
conformidade com o projeto básico, memorial descritivo, planilha orçamentária e cronograma físico-
financeiro.
Resumo: Contratação de empresa especializada para execução de recapeamento asfáltico em CBUQ
em diversas ruas do Município, em atendimento ao Convênio Estadual nº 100052/2021, em
conformidade com o projeto básico, memorial descritivo, planilha orçamentária e cronograma físico-
financeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2021 00:00:00 7 - Ata da sessão Baixar

31/12/2021 00:00:00 6 - Relatório Fotográfico Baixar

31/12/2021 00:00:00 5 - Anexo IV - Projeto Básico Baixar

31/12/2021 00:00:00 4 - Anexo III - Cronograma Físico Financeiro Baixar

31/12/2021 00:00:00 3 - Anexo II - Planilha Orçamentária Baixar

31/12/2021 00:00:00 2 - Anexo I - Memorial Descritivo Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AdFLWN8m.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cLHjjOWC.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UK53Yt1G.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jZWtmjdr.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/H8oUpCar.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZY7MAJOt.pdf


Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/12/2021 00:00:00 1 - Edital de Licitação Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/B4S9rmMH.pdf

